各 位

2020年 4月吉日

リベラルソリューション株式会社

札幌支社開設のお知らせ

当社は、このたび北海道札幌市に支社を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

地域の皆様のお役に立てるよう、倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．支社名 札幌支社

２．所在地 〒060-0906 北海道札幌市東区北 6条東 4-1-7 de AUNE さっぽろ 10F

３．電話番号 電話 （011）733-2990   ＦＡＸ （011）733-2991

４．業務開始日 2020年 4月 13日（月）

以上